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1污水监测
1.1监测点位

污水总排口。

1.2监测项目

悬浮物、总氮、总磷、石油类、挥发酚、硫化物、氰化物。

1.3监测频次 

1天1次，共1天。

1.4监测方法及依据见表1-1

表1-1   监测方法及依据

	样品类别
	分析项目
	监测方法及依据

	污 水
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 重量法 GB/T 11901-1989

	
	总氮
	水质 总氮的测定 碱性过硫酸钾消解紫外分光光度法 HJ 636-2012

	
	总磷
	水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法 GB/T 11893-1989

	
	石油类
	水质 石油类和动植物油的测定 红外分光光度法HJ 637-2018

	
	挥发酚
	 水质 挥发酚的测定 4-氨基安替比林分光光度法 HJ 503-2009

	
	硫化物
	水质 硫化物的测定 亚甲基蓝分光光度法 GB/T 16489-1996

	
	氰化物
	水质 氰化物的测定 异烟酸-吡唑啉铜分光光度法 HJ 484-2009


1.5监测结果见表1-2

表1-2   污水监测结果

	监测

日期
	监测

点位
	样品

编号
	样品

状态
	监测

项目
	监测结果（mg/L）
	执行
标准（mg/L）
	标准依据

	2019.5.6
	污水

总排口
	20190506
aS01-1
	淡黄

微味

无浮油
	悬浮物
	23
	70
	环评所述的接管标准与《合成氨工业水污染物排放标准》（GB 13458-2013）取严后，取环评中所述的接管标准

	
	
	
	
	总磷
	0.17
	0.5
	

	
	
	
	
	总氮
	91.6
	60
	环评所述的接管标准与《合成氨工业水污染物排放标准》（GB 13458-2013）取严后，取《合成氨工业水污染物排放标准》（GB 13458-2013）中相应标准

	
	
	
	
	石油类
	ND
	3
	

	
	
	
	
	挥发酚
	0.0026
	0.1
	

	
	
	
	
	硫化物
	0.048
	0.5
	

	
	
	
	
	氰化物
	0.040
	0.2
	


注：“ND”表示监测项目浓度低于检出限，石油类检出限为0.06 mg/L。

2大气监测

2.1监测点位、项目、频次见表2-1

表2-1   监测点位、项目及频次

	监测点位
	测定
编号
	监测项目
	监测频次

	厂界上风向
	1#
	颗粒物、甲醇、非甲烷总烃、氨、硫化氢、臭气浓度
	4次/天，共1天

	厂界下风向
	2#~4#
	
	

	造气循环水冷却系统上风向
	5#
	氨、硫化氢
	

	造气循环水冷却系统下风向
	6#~8#
	
	

	碳化尾气处理后排气筒
	9#
	氨
	3次/天，共1天

	滤过尾气处理后排气筒
	10#
	
	

	轻质碱包装废气处理后排气筒
	11#
	颗粒物
	

	制盐车间废气处理后排气筒
	12#
	
	

	吹风气余热回收装置废气排放口
	13#
	颗粒物、二氧化硫、氮氧化物、氨、硫化氢、非甲烷总烃、酚类化合物、氰化氢
	

	造气炉放空管1#
	14#
	氨、硫化氢、非甲烷总烃
	

	造气炉放空管2#
	15#
	
	

	合成塔放空管1#
	16#
	氨
	

	合成塔放空管2#
	17#
	
	


2.2监测方法及依据见表2-2

表2-2   监测方法及依据

	样品类别
	分析项目
	监测方法及依据

	无组织废气
	氨
	环境空气和废气 氨的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ 533-2009

	
	颗粒物
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定 GB/T15432-1995

	
	甲醇
	固定污染源排气中甲醇的测定 HJ/T 33-1999

	
	硫化氢
	亚甲基蓝分光光度法《空气和废气监测分析方法》（第四版）

国家环保局（2003）3.1.11.2

	
	非甲烷总烃
	环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定直接进样-气相色谱法

HJ 604-2017

	
	臭气浓度
	空气质量 恶臭的测定 三点比较式臭袋法 GB/T 14675-1993

	有组织废气
	颗粒物
	固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定 重量法HJ 836-2017

	
	二氧化硫
	固定污染源废气 二氧化硫的测定 定电位电解法 HJ 57-2017

	
	氮氧化物
	固定污染源废气 氮氧化物的测定 定电位电解法HJ 693-2014

	
	酚类化合物
	固定污染源排气中酚类化合物的测定 4-氨基安替比林分光光度法

HJ/T 32-1999

	
	氰化氢
	固定污染源排气中氰化氢的测定 异烟酸-吡唑啉酮分光光度法

HJ/T 28-1999

	
	氨
	环境空气和废气 氨的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ 533-2009

	
	硫化氢
	亚甲基蓝分光光度法《空气和废气监测分析方法》（第四版）

国家环保局（2003）5.4.10.3

	
	非甲烷总烃
	固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法

HJ 38-2017


2.3监测期间气象参数表见表2-3

	采样日期
	气温（℃）
	气压（Kpa）
	相对湿度（%）
	风向
	风速（m/s）

	2019.5.6
	15.0~20.0
	101.2~101.4
	28~39
	东
	1.0~1.2


表2-3   气象参数表

2.4监测结果
2.4.1无组织废气监测结果见表2-4~表2-5
表2-4   监测结果

	采样时间
	监测点位
	样品编号
	监 测 结 果（mg/m3）

	
	
	
	颗粒物
	甲醇
	氨
	硫化氢
	非甲烷总烃
	臭气浓度
（无量纲）

	2019.5.6
	厂界上风向1#
	20190506aQ01-1
	0.289
	ND
	0.124
	0.004
	0.42
	<10

	
	
	20190506aQ01-2
	0.156
	ND
	0.150
	0.005
	0.39
	<10

	
	
	20190506aQ01-3
	0.222
	ND
	0.135
	0.005
	0.38
	<10

	
	
	20190506aQ01-4
	0.244
	ND
	0.121
	0.004
	0.34
	<10

	
	厂界下风向2#
	20190506aQ02-1
	0.400
	ND
	0.461
	0.006
	0.66
	17

	
	
	20190506aQ02-2
	0.511
	ND
	0.544
	0.007
	0.52
	19

	
	
	20190506aQ02-3
	0.444
	ND
	0.538
	0.005
	0.90
	18

	
	
	20190506aQ02-4
	0.533
	ND
	0.486
	0.007
	0.86
	18

	
	厂界下风向3#
	20190506aQ03-1
	0.556
	ND
	0.294
	0.006
	0.70
	16

	
	
	20190506aQ03-2
	0.622
	ND
	0.339
	0.007
	0.98
	16

	
	
	20190506aQ03-3
	0.489
	ND
	0.316
	0.009
	0.91
	17

	
	
	20190506aQ03-4
	0.578
	ND
	0.291
	0.008
	0.81
	18

	
	厂界下风向4#
	20190506aQ04-1
	0.422
	ND
	0.197
	0.009
	0.95
	15

	
	
	20190506aQ04-2
	0.467
	ND
	0.230
	0.009
	0.86
	17

	
	
	20190506aQ04-3
	0.356
	ND
	0.217
	0.010
	0.78
	18

	
	
	20190506aQ04-4
	0.511
	ND
	0.203
	0.011
	0.75
	16

	执行标准（mg/m3）
	1.0
	12
	1.5
	0.06
	4.0
	20


注：1.“ND”表示监测项目浓度低于检出限，甲醇检出限为2 mg/m3。

2.氨、硫化氢、臭气浓度执行标准为 《恶臭污染物排放标准》 （GB14554-1993）表1二级标准；颗粒物、甲醇、非甲烷总烃执行标准为《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2无组织排放监控浓度限值。        
表2-5   监测结果

	采样时间
	监测点位
	样品编号
	监 测 结 果（mg/m3）

	
	
	
	氨
	硫化氢

	2019.5.6
	造气循环水冷却系统上风向5#
	20190506aQ05-1
	0.100
	0.014

	
	
	20190506aQ05-2
	0.151
	0.013

	
	
	20190506aQ05-3
	0.121
	0.014

	
	
	20190506aQ05-4
	0.107
	0.014

	
	造气循环水冷却系统下风向6#
	20190506aQ06-1
	0.290
	0.031

	
	
	20190506aQ06-2
	0.335
	0.030

	
	
	20190506aQ06-3
	0.313
	0.026

	
	
	20190506aQ06-4
	0.305
	0.027

	
	造气循环水冷却系统下风向7#
	20190506aQ07-1
	0.539
	0.031

	
	
	20190506aQ07-2
	0.604
	0.029

	
	
	20190506aQ07-3
	0.599
	0.033

	
	
	20190506aQ07-4
	0.585
	0.037

	
	造气循环水冷却系统下风向8#
	20190506aQ08-1
	0.675
	0.039

	
	
	20190506aQ08-2
	0.753
	0.038

	
	
	20190506aQ08-3
	0.722
	0.037

	
	
	20190506aQ08-4
	0.703
	0.041

	执行标准（mg/m3）
	1.5
	0.06


注：执行标准为《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表1二级标准。

2.4.2有组织废气监测结果见表2-6~表2-15
表2-6   监测结果
	采样地点
	碳化尾气处理后排气筒

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	45

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	0.84

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	14.9

	排气筒断面积（㎡）
	0.283
	废气温度（℃）
	31

	动压（Pa）
	72
	废气流速（m/s）
	9.5

	静压（Pa）
	-30
	标干流量（m³/h）
	7334

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ09-1
	20190506
aQ09-2
	20190506
aQ09-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	44.0
	53.3
	49.5
	48.9
	-

	氨排放速率
	kg/h
	0.323
	0.390
	0.363
	0.359
	35


注：执行标准为《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表2标准。
表2-7   监测结果
	采样地点
	滤过尾气处理后排气筒

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	25

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	0.84

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	14.9

	排气筒断面积（㎡）
	0.126
	废气温度（℃）
	31

	动压（Pa）
	232
	废气流速（m/s）
	17.1

	静压（Pa）
	-280
	标干流量（m³/h）
	5842

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ10-1
	20190506
aQ10-2
	20190506
aQ10-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	11.3
	17.0
	14.4
	14.2
	-

	氨排放速率
	kg/h
	6.60×10-2
	9.93×10-2
	8.41×10-2
	8.31×10-2
	14


注：执行标准为《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表2标准。

表2-8   监测结果
	采样地点
	轻质碱包装废气处理后排气筒 

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	25

	工况负荷（%）
	100
	出力系数K
	-

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	1.9

	排气筒断面积（㎡）
	0.123
	过量空气系数
	-
	除尘效率（%）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ11-1
	20190506
aQ11-2
	20190506 aQ11-3
	均值
	

	动压
	Pa
	20
	17
	18
	-
	-

	静压
	Pa
	-10
	-10
	-10
	-
	-

	废气温度
	℃
	21
	21
	21
	-
	-

	标干流量
	m³/h
	1911
	1762
	1813
	-
	-

	废气流速
	m/s
	4.8
	4.4
	4.5
	-
	-

	颗粒物排放浓度
	mg/m³
	13.9
	13.0
	15.3
	14.1
	120

	颗粒物排放速率
	kg/h
	2.66×10-2
	2.29×10-2
	2.77×10-2
	2.57×10-2
	14.4*


注：执行标准为《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级排放标准；*排放速率值按《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）7.3内插法计算。
表2-9   监测结果

	采样地点
	制盐车间废气处理后排气筒 

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	30

	工况负荷（%）
	100
	出力系数K
	-

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	10.9

	排气筒断面积（㎡）
	0.283
	过量空气系数
	-
	除尘效率（%）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ12-1
	20190506
aQ12-2
	20190506 aQ12-3
	均值
	

	动压
	Pa
	465
	443
	458
	-
	-

	静压
	Pa
	-290
	-390
	-350
	-
	-

	废气温度
	℃
	45
	44
	44
	-
	-

	标干流量
	m³/h
	18896
	18463
	18777
	-
	-

	废气流速
	m/s
	24.5
	23.9
	24.3
	-
	-

	颗粒物排放浓度
	mg/m³
	11.7
	11.0
	13.5
	12.1
	120

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.221
	0.203
	0.253
	0.226
	23


注：执行标准为《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级标准。
表2-10   监测结果
	采样地点
	吹风气余热回收装置废气排放口 

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	40

	工况负荷（%）
	100
	出力系数K
	-

	O2（%）
	6.0
	废气含湿量（%）
	13.9

	排气筒断面积（㎡）
	3.14
	过量空气系数
	-
	除尘效率（%）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行标准

	
	
	20190506
aQ13-1
	20190506
aQ13-2
	20190506aQ13-3
	均值
	

	动压
	Pa
	54
	55
	53
	-
	-

	静压
	Pa
	-30
	-10
	-10
	-
	-

	废气温度
	℃
	48
	49
	51
	-
	-

	标干流量
	m³/h
	69351
	69888
	68394
	-
	-

	废气流速
	m/s
	8.4
	8.5
	8.4
	-
	-

	颗粒物实测浓度
	mg/m³
	9.3
	10.0
	10.5
	9.9
	-

	颗粒物排放浓度
	mg/m³
	10.8
	11.7
	12.3
	11.6
	20

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.645
	0.699
	0.718
	0.687
	-

	二氧化硫实测浓度
	mg/m³
	3
	5
	4
	4
	-

	二氧化硫排放浓度
	mg/m³
	4
	6
	5
	5
	50

	二氧化硫排放速率
	kg/h
	0.208
	0.349
	0.274
	0.277
	-

	氮氧化物实测浓度
	mg/m³
	52
	49
	45
	49
	-

	氮氧化物排放浓度
	mg/m³
	61
	57
	53
	57
	150

	氮氧化物排放速率
	kg/h
	3.61
	3.42
	3.08
	3.37
	-


注：执行标准为《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014）表3特别排放限值中燃气标准。
表2-11   监测结果
	采样地点
	吹风气余热回收装置废气排放口

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	40

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	0.84

	O2（%）
	6.0
	废气含湿量（%）
	13.9

	排气筒断面积（㎡）
	3.14
	废气温度（℃）
	48

	动压（Pa）
	54
	静压（Pa）
	-30

	废气流速（m/s）
	8.4
	标干流量（m³/h）
	69351

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行标准

	
	
	20190506
aQ13-1
	20190506
aQ13-2
	20190506aQ13-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	35.6
	42.5
	39.1
	39.1
	-

	氨排放速率
	kg/h
	2.43
	2.95
	2.71
	2.70
	35

	硫化氢排放浓度
	mg/m³
	0.095
	0.121
	0.109
	0.108
	-

	硫化氢排放速率
	kg/h
	6.59×10-3
	8.39×10-3
	7.56×10-3
	7.51×10-3
	2.3

	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m³
	13.9
	12.4
	13.7
	13.3
	120

	非甲烷总烃排放速率
	kg/h
	0.964
	0.860
	0.950
	0.925
	100

	酚类化合物排放浓度
	mg/m³
	2.53
	2.00
	2.23
	2.25
	100

	酚类化合物排放速率
	kg/h
	0.175
	0.139
	0.155
	0.156
	1.0

	氰化氢排放浓度
	mg/m³
	0.760
	0.659
	0.821
	0.747
	1.9

	氰化氢排放速率
	kg/h
	5.27×10-2
	4.57×10-2
	5.69×10-2
	5.18×10-2
	0.88


注：氨、硫化氢执行标准为《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表2标准；非甲烷总烃、酚类化合物、氰化氢执行标准为《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级标准。
表2-12   监测结果
	采样地点
	造气炉放空管1#

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	20

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	-

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	-

	排气筒断面积（㎡）
	0.126
	废气温度（℃）
	-

	动压（Pa）
	-
	静压（Pa）
	-

	废气流速（m/s）
	-
	标干流量（m³/h）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ14-1
	20190506
aQ14-2
	20190506
aQ14-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	1.67
	1.87
	1.80
	1.78
	-

	硫化氢排放浓度
	mg/m³
	0.103
	0.122
	0.089
	0.105
	-

	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m³
	8.38
	9.30
	8.61
	8.76
	17


注：非甲烷总烃执行标准为《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级排放标准。
表2-13   监测结果
	采样地点
	造气炉放空管2#

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	20

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	-

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	-

	排气筒断面积（㎡）
	0.126
	废气温度（℃）
	-

	动压（Pa）
	-
	静压（Pa）
	-

	废气流速（m/s）
	-
	标干流量（m³/h）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ15-1
	20190506
aQ15-2
	20190506
aQ15-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	1.59
	1.93
	1.72
	1.75
	-

	硫化氢排放浓度
	mg/m³
	0.138
	0.096
	0.111
	0.115
	-

	非甲烷总烃排放浓度
	mg/m³
	7.10
	9.00
	8.81
	8.30
	17


注：非甲烷总烃执行标准为《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级排放标准。
表2-14   监测结果
	采样地点
	合成塔放空管1#

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	20

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	-

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	-

	排气筒断面积（㎡）
	0.126
	废气温度（℃）
	-

	动压（Pa）
	-
	静压（Pa）
	-

	废气流速（m/s）
	-
	标干流量（m³/h）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ16-1
	20190506
aQ16-2
	20190506
aQ16-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	1.76
	1.99
	1.86
	1.87
	-


表2-15   监测结果
	采样地点
	合成塔放空管2#

	采样日期
	2019年5月6日
	排气筒高度（m）
	20

	工况负荷（%）
	100
	皮托管系数
	-

	O2（%）
	-
	废气含湿量（%）
	-

	排气筒断面积（㎡）
	0.126
	废气温度（℃）
	-

	动压（Pa）
	-
	静压（Pa）
	-

	废气流速（m/s）
	-
	标干流量（m³/h）
	-

	监测项目
	单位
	监 测 结 果
	执行

标准

	
	
	20190506
aQ17-1
	20190506
aQ17-2
	20190506
aQ17-3
	均值
	

	氨排放浓度
	mg/m³
	1.42
	1.69
	1.56
	1.56
	-


3.噪声监测 
3.1监测项目

工业企业厂界噪声。

3.2监测点位

东厂界1#～2#、南厂界3#～4#、西厂界5#～6#、北厂界7#～8#。
3.3监测频次

昼、夜各1次，监测1天。

3.4监测方法及依据见表3-1

表3-1   监测方法及依据

	样品类别
	分析项目
	监测方法及依据

	噪声
	工业企业厂界噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准 GB12348-2008


3.5监测结果见表3-2、表3-3

表3-2   噪声监测结果

	监测日期
	采样地点
	监测时间
	样品编号
	噪声值

dB(A）
	执行标准dB(A）

	2019.5.6
	东厂界1#
	昼间
	10:36
	20190506aZ01-1
	62.8
	65

	
	
	夜间
	22:07
	20190506aZ01-2
	43.8
	55

	
	东厂界2#
	昼间
	10:42
	20190506aZ02-1
	61.1
	65

	
	
	夜间
	22:12
	20190506aZ02-2
	43.3
	55

	
	南厂界3#
	昼间
	10:48
	20190506aZ03-1
	60.7
	65

	
	
	夜间
	22:17
	20190506aZ03-2
	42.8
	55

	
	南厂界4#
	昼间
	10:54
	20190506aZ04-1
	58.3
	65

	
	
	夜间
	22:24
	20190506aZ04-2
	43.1
	55

	
	西厂界5#
	昼间
	11:00
	20190506aZ05-1
	56.4
	65

	
	
	夜间
	22:31
	20190506aZ05-2
	43.3
	55

	
	西厂界6#
	昼间
	11:06
	20190506aZ06-1
	57.3
	65

	
	
	夜间
	22:37
	20190506aZ06-2
	42.5
	55

	
	北厂界7#
	昼间
	11:13
	20190506aZ07-1
	57.6
	65

	
	
	夜间
	22:43
	20190506aZ07-2
	42.3
	55

	
	北厂界8#
	昼间
	11:19
	20190506aZ08-1
	58.7
	65

	
	
	夜间
	22:48
	20190506aZ08-2
	42.6
	55


注：执行标准为《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）表1中3类标准。

 表3-3   测点示意图
	监测条件
	天气：晴；温度（℃）：10.4～21.6；风速（m/s）：0.7～2.3（2019.5.6）

	测

点

示

意

图
	
                    


   


    



                                    图例说明: ▲厂界噪声测点    


4.监测结论

监测结果表明：监测期间污水总排口所测悬浮物、总磷浓度均符合环评所述的接管标准；石油类、挥发酚、硫化物、氰化物浓度均符合《合成氨工业水污染物排放标准》（GB 13458-2013）中相应标准。

厂界上风向、下风向所测氨、硫化氢、臭气浓度排放浓度均符合《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表1二级标准；颗粒物、甲醇、非甲烷总烃周界外浓度最大值均符合《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2无组织排放监控浓度限值；造气循环水冷却系统上风向、下风向所测氨、硫化氢排放浓度均符合《恶臭污染物排放标准》（GB 14554-93）表1二级标准。

碳化尾气处理后排气筒和滤过尾气处理后排气筒所测氨的排放速率均符合《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表2标准；轻质碱包装废气处理后排气筒和制盐车间废气处理后排气筒所测颗粒物排放浓度及排放速率均符合《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级标准；吹风气余热回收装置废气排放口所测颗粒物、二氧化硫、氮氧化物的排放浓度均符合《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014）表3特别排放限值中燃气标准，所测氨、硫化氢排放浓度排放速率均符合《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）表2标准，所测非甲烷总烃、酚类化合物、氰化氢排放浓度及排放速率均符合《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级标准；造气炉放空管所测非甲烷总烃的排放浓度均符合《大气污染物综合排放标准》(GB 16297-1996)表2中二级标准。

东、南、西、北厂界噪声昼、夜间测值均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB 12348-2008)表1中3类标准。

以下空白。
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